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LÕPLIK juhend läbi Võrgu väljumiseks
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Olen aastate jooksul kirjutanud mitmeid artikleid ja teinud videoid sellest, 

kuidas Maatriksist väljuda läbi Maa ümber oleva Võrgu sees oleva augu. Alustasin 

väga lihtsate juhiste andmisega, sest see on väga lihtne. Küll aga märkasin, et 

inimestele tundus see vist liiga lihtne, nii et nad tegid asjad keeruliseks ja välja 

ilmusid kõik need „aga mis siis, kui…,“ ning need lihtsalt eskaleerusid, sest 

inimesed olid hirmul. On mõistetav, et tuntakse hirmu tundmatu ees, kuid see 

hirm tuleb muuta julguseks ja alistada kuni punktini, kus julgus on hirmust 

tugevam, vastasel juhul väljumist ilmselgelt aset ei leia ja te langete jälle 

ümbertöötlemise lõksu.  

See artikkel on tõenäoliselt viimane artikkel, mille ma kirjutan selle kohta, 

kuidas läbi Võrgu väljuda, ning pärast seda, kui olen kuulanud inimeste „aga 

mis siis, kui…“ ja käsitlenud neid hirme mitmetes artiklites ja videotes, tulvavad 

jätkuvalt uues e-kirjad ja sõnumid uute „aga mis siis, kui…“ küsimustega. 

Seetõttu on aeg naasta põhitõdede juurde. Ma lõpetan seal, kus ma alustasin, 

selgitades seda lihtsalt ja arusaadavalt, sest just seda see on – väljumisprotseduur 

on naeruväärselt lihtne. Palun ärge mõelge seda keeruliseks, sest muidu saate te 

iseendale takistuseks, hirmudele järele andes ja põnnama lüües.  

Kui te tõesti tahate väljuda, siis jätkake lugemist. Selleks on vajalik järgmine:  

Te peate vabanema hirmudest, kuni te jõuate punkti, kus te teate, et te saate 

väljuda. Selle saavutate te endaga sisemist tööd tehes. Te teate, millal te olete 

piisavalt valmis, et hirmudest üle saada. Veenduge väga kindlalt, et eemaldate 

oma vahetust elust väärkohtlevad inimesed, vastasel juhul on julguse 

kogumine väga raske.  

https://wespenrevideos.com/
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Vähemalt minu jaoks on tervendava programmina töötanud 21-päevane 

ümberprogrammeerimine: https://wespenrevideos.com/wp-

content/uploads/2021/07/Video-263-Needs-Trauma-Behavior-and-

Reprogramming.pdf. Samuti aitab see, kui teie elus on usaldusväärne inimene, 

kellele te saate ennast avada ja kes saab ennast ehk ka teile avada. Sellest kiiremat 

tervenemist pole olemas – see on isegi parem kui parim teraapia parima 

terapeudi juures.  

Veenduge, et kui te surete, ei ole teil Maatriksiga mingeid sidemeid ja te olete 

valmis kõik maha jätma. Ärge olge selle asjaga laisk. See kehtib nii sõprade, 

sugulaste, armsamate, lemmikloomade kui ka materiaalsete asjade kohta.  

See on see, millega te peate töötama veel siis, kui te siin selles elus Maa peal 

viibite. Kui te tõesti tunnete, et olete need kolm sammu saavutanud, siis 

õnnitlused teile! Siis loete te seda artiklit ilma, et te endas väljumise osas 

kahtleksite – vähemalt mitte rohkem, kui te teate, et te saate oma kahtlustega 

hakkama, kui see päev saabub.  

Siin on lihtne, üks ja ainus väljumisstrateegia, mida mina kasutan. Kui te ei näe 

selle kohta tulevikus mingeid uuendusi, siis on järgmine töötav tehnika see, mida 

mina tulevikus kasutan – ei midagi rohkemat, ei midagi vähemat:  

Kui ma suren ja oma kehast lahkun, vaatan ma oma Maal oleva surnud keha 

suhtes „üles“ ja märkan enda kohal olevat Võrku.  

Ma märkan ühte paljudest Võrgus olevatest aukudest ja mõtlen umbes nii: „ Ma 

olen sellest Võrgus olevast august läbi KOHE PRAEGU!“ Astraal on mõtetele 

reageeriv, nii et minu mõtted täidetakse kohe. Seetõttu on sõnaühend KOHE 

PRAEGU! väga oluline.  

Kord juba väljaspool Võrku olles mõtlen ma kohe: „Ma olen koos Orioni 

Kuninganna kõrgeima võimaliku aspektiga KOHE PRAEGU!“ Ma olen seal 

kohal hetkega, olenemata sellest, kus ta sel hetkel ringi rändab. 

https://wespenrevideos.com/wp-content/uploads/2021/07/Video-263-Needs-Trauma-Behavior-and-Reprogramming.pdf
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Ja see ongi kõik.  

Ainsad paar asja, mida ma tahan lisada, on see, et kui te astraalis olles üldse 

kellegagi kokku puutute, ükskõik kellega, siis ÄRGE PÖÖRAKE NEILE 

MINGIT TÄHELEPANU. KESKENDUGE oma ülesandele lahkuda ja mitte 

keegi ei suuda teid peatada. Et teid peatataks, peate te sellega nõustume, et teid 

peatatakse. Teine asi on see, et kui te tunnete, et te olete mingil põhjusel astraalis 

ära eksinud, siis alustage lihtsalt uuesti. Seejärel korrake samme 1-3. Kui asjad 

tunduvad udused või hägused, mõelge: „SELGUS KOHE PRAEGU!“ ja te saate 

selguse.  

Sellega ongi kõik.  

 

Armastusega 

Wes 

 


